
 
KÄRCHER CENTER S+S 

S+S Machinery CZ s.r.o.                                     www.karchersas.cz 
Vídeňská 124a   619 00 Brno         Tel./fax : 545 241 056  e-mail : info@karchersas.cz                   
Pančava 401       760 01 Zlín          Tel./fax : 577 222 630     e-mail : obchod.zlin@karchersas.cz  
 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA č. 84/2020 

 

1.  Smluvní strany  

     1.1. Prodávající :        S + S Machinery CZ s.r.o.                                           

                                        Sídlem: Brno, Vídeňská 124a, PSČ 619 00 

                                        IČ :    25595199 

                                        DIČ : CZ25595199 

                                        společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu  

                                        v Brně, oddíl C, vložka: 36655 

                                        Bankovní spojení: ČSOB Brno  č.ú. 223398554/0300     

                                        jednající: p. Jaromír Sázavský - jednatel společnosti 

 

     1.2. Kupující :            Domov pro seniory Vychodilova, příspěvková organizace 

          Sídlem: Vychodilova 3077/20, 616 00 Brno 

            IČ :  70887276 

                                        DIČ: není plátce DPH         

                                        společnost zapsaná v v obchodním rejstříku u KS v Brně, odd.        

                                        Pr., č. vl. 23 

                                        jednající: PhDr. Petr Němec, CSc., ředitel 

 

2.  Předmět smlouvy 
 
2.1. Prodávající prodává kupujícímu a kupující od prodávajícího kupuje podle této smlouvy 
zboží :  Podlahový mycí stroj s odsáváním BD 50/50 Classic Bp ( dále jen „zboží“), jak 
je podrobně vše specifikováno dle Přílohy č. 1 k této smlouvě, která je nedílnou součástí 
této smlouvy a to vše za kupní cenu uvedenou v článku 3. této smlouvy.  
 
2.2. Součástí dodávky zboží je také jeho doprava na místo určení. Dohodnutým místem 
určení je Brno, Vychodilova 3077/20. Součástí dodávky je též odborné zaškolení obsluhy, 
tedy pověřeného pracovníka kupujícího a předání dokladů, které se ke zboží vztahují. 
K zaškolení obsluhy dojde v místě určení při dodání zboží, o čemž bude vyhotoven písemný 
záznam. Povinností prodávajícího je dále umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke 
zboží v souladu s touto smlouvou.    
 
2.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle  čl. 3 této smlouvy. 
 



 
KÄRCHER CENTER S+S 

S+S Machinery CZ s.r.o.                                     www.karchersas.cz 
Vídeňská 124a   619 00 Brno         Tel./fax : 545 241 056  e-mail : info@karchersas.cz                   
Pančava 401       760 01 Zlín          Tel./fax : 577 222 630     e-mail : obchod.zlin@karchersas.cz  
 

2.4. Prodávající se zavazuje, po prodeji zboží podle této smlouvy, dodávat a prodávat 
kupujícímu čistící prostředky, náhradní díly a příslušenství ke zboží podle požadavků 
kupujícího a dle jeho objednávek. 
 
2.5. Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis. 
 
3. Kupní cena  
3.1. Kupní cena za prodej zboží dle této smlouvy byla dohodnuta ve výši:    74.900,- Kč   
       DPH 21 %                                                                                                  15.729,- Kč 
       Celková kupní cena s DPH                                                                     90.629,- Kč   
          
3.2. Zaplacení kupní ceny 
Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle článku 3.1 v plné výši na základě faktury se 
splatností 14 dnů.  
 
3.4. Bezprostředně v souvislosti s dodáním zboží bude kupujícímu doručena i faktura mající 
náležitosti daňového dokladu. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat potřebné 
náležitosti, nebo bude obsahovat nepřesnosti či doložky, které jsou v rozporu s touto 
smlouvou, upozorní kupující na takovou nesprávnost obratem prodávajícího, který 
nedostatek odstraní a kupujícímu odešle opravenou fakturu s uvedením původní doby 
vystavení i splatnosti. 
 
 
3.5. Smluvní strany se dohodly s odkazem na obsah ustanovení § 2132 a násl.  občanského 
zákoníku, že prodávajícímu zůstává zachováno vlastnické právo k dodanému zboží až do 
doby úplného zaplacení kupní ceny kupujícím. 
 
 
3.6. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením jakékoli splátky kupní ceny podle 
této smlouvy, je prodávající oprávněn domáhat se po kupujícím zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 0,1% denně za každý den prodlení, z částky s jejíž úhradou je kupující v prodlení, a 
to až do úplného zaplacení dlužné částky. Tím není dotčeno právo odběratele na náhradu 
škody. 
 
 
4. Dodání zboží 
 
4.1. Termín dodání zboží je   16/2020. 
 
4.2. Kupující je povinen zboží dodané mu prodávajícím přijmout a při převzetí potvrdit 
podpisem k tomu oprávněné osoby. V případě, že bude přeprava zboží uskutečněna 
přepravcem a bude doložen dodací list prodávajícího popisující dodané zboží, pak je 
povinností kupujícího v rámci dodacího listu čitelným způsobem (tiskacím písmem) vyplnit 
jméno a příjmení osoby přebírající za kupujícího dodané zboží, uvést postavení a funkci 
takové osoby u kupujícího a dodací list v místě jeho podpisu opatřit razítkem kupujícího, 
pokud kupující razítko používá. Potvrzený dodací list bude předán prodávajícímu nebo 
přepravci, který uskutečnil přepravu zboží. 
 



 
KÄRCHER CENTER S+S 

S+S Machinery CZ s.r.o.                                     www.karchersas.cz 
Vídeňská 124a   619 00 Brno         Tel./fax : 545 241 056  e-mail : info@karchersas.cz                   
Pančava 401       760 01 Zlín          Tel./fax : 577 222 630     e-mail : obchod.zlin@karchersas.cz  
 

 
4.3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od 
prodávajícího. 
 
4.4. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajícího do prostor 
svého objektu za účelem splnění povinností prodávajícího, jakož i realizaci jeho oprávnění 
z této smlouvy a za účelem provedení oprav a servisu zboží.  
 
4.5. Nedodrží-li prodávající termín dodání zboží podle bodu  4.1, má  kupující  nárok  na 
smluvní  pokutu  ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení, a to až do doby 
předání zboží.  
 
 
5. Záruka za jakost 
5.1. Prodávající přejímá za zboží záruku v trvání 36 měsíců od dodání zboží. 
 
5.2. Kupující je povinen s péčí zkontrolovat jemu dodané zboží, v případě jeho dopravy 
kupujícímu pak zkontrolovat obsah dodávky při převzetí zboží od dopravce. Zjevné 
poškození vrchních obalů a také pokud obsah dodávky není kompletní, zboží vykazuje 
zjevné vady nebo je jinak poškozeno nebo zboží neodpovídá uvedenému množství a popisu 
na faktuře, je kupující povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu a tomuto 
předat písemný záznam o skutečném stavu. Reklamaci je kupující povinen učinit bez 
zbytečného odkladu od převzetí zboží. Není-li možné z objektivních důvodů provést kontrolu 
zboží hned při jeho převzetí, je kupující povinen tak učinit bez zbytečného odkladu 
nejpozději do 24 hodin po převzetí a o zjištěných závadách neprodleně informovat 
prodávajícího. 
 
5.3.     Vady zboží, které se projeví až po převzetí zboží, je kupující povinen u prodávajícího 
reklamovat bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil, nejpozději však do 5 pracovních dnů 
od jejich zjištění kupujícím. Při nedodržení této lhůty, a pokud nebude reklamace provedena 
řádně, odpovědnost prodávajícího za vady zboží zaniká.  
 
5.4.     Prodávající je povinen reklamaci vyřídit bezplatně a bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však musí reklamaci uznat nebo odmítnout ve lhůtě 30 dnů od doručení 
reklamace. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KÄRCHER CENTER S+S 

S+S Machinery CZ s.r.o.                                     www.karchersas.cz 
Vídeňská 124a   619 00 Brno         Tel./fax : 545 241 056  e-mail : info@karchersas.cz                   
Pančava 401       760 01 Zlín          Tel./fax : 577 222 630     e-mail : obchod.zlin@karchersas.cz  
 

 
 
 
6. Ostatní ujednání 
 
6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Kupující se zavazuje, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv do 30 
dnů od jejího uzavření. 
 
 
6.2. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž 1 obdrží kupující a 1 prodávající. Obě 
smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní 
strany prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  
 
 
 
 
V Brně dne 9.4.2020                  V  Brně dne 9.4.2020   

 

 

……………………………………………… …………………………………………………. 

  Za kupujícího                                                  Za prodávajícího                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
KÄRCHER CENTER S+S 

S+S Machinery CZ s.r.o.                                     www.karchersas.cz 
Vídeňská 124a   619 00 Brno         Tel./fax : 545 241 056  e-mail : info@karchersas.cz                   
Pančava 401       760 01 Zlín          Tel./fax : 577 222 630     e-mail : obchod.zlin@karchersas.cz  
 

 
 
Příloha č. 1 
 
NABÍDKA NA PODLAHOVÝ MYCÍ STROJ BD 50/50 C Classic Bp    
                            
BD 50/50 C Classic je ručně vedený podlahový 
mycí automat nové generace s bateriovým   24V   
Bp, pohonem. Malý, kompaktní stroj, který lze 
jednoduše používat v různých oblastech 
nasazení. Stroj   drhne   pomocí   1 diskového  
kartáče o průměru 510 mm   (možnost výběru 
měkký, střední, tvrdý ). Čistící roztok je veden z 
nádrže na čerstvou vodu 50 L  do prostoru 
kartáče, kde probíhá čištění a sací lišta 850 mm  
následně beze  zbytku  odsaje  znečištěnou  vodu  
do nádrže na špinavou vodu 50 L . U 
bateriového typu stroje stačí jedno nabití na cca 
1,5 – 2,0 hodin práce. Stroj je velmi tichý při práci 
( 68 dB). 

 

Technický popis : 

 
Drhnoucí systém - pracovní záběr hlava 510 mm – 1.diskový kartáč 

- snadná výměna kartáče bez použití nářadí    
  nožním pedálem 
 

Zásobník  - nádrž na čerstvou vodu 52 l 
   - nádrž na špinavou vodu 51 l 
                                - lehce přístupná a snadno umyvatelná nádrž na špinavou vodu 
 
Sací systém  - výkonná bezúdržbová sací turbína s nízkou hlučností 66 dB 
   - sací lišta s možností vybočení 850 mm 
   - výměnné oboustranné gumové stěrky 
 
Konstrukce               - robustní, samonosná konstrukce s ergonomicky 

rozloženými ovládacími a pracovními prvky, umožňujícími snadnou                           
manipulaci a řízení stroje a kvalitní, do hloubky činné mytí pevných 
podlahových krytin 

 

 

 

 

 



 
KÄRCHER CENTER S+S 

S+S Machinery CZ s.r.o.                                     www.karchersas.cz 
Vídeňská 124a   619 00 Brno         Tel./fax : 545 241 056  e-mail : info@karchersas.cz                   
Pančava 401       760 01 Zlín          Tel./fax : 577 222 630     e-mail : obchod.zlin@karchersas.cz  
 

 

 

 

 

Technická data :               BD 50/50 Bp                   

Pracovní výkon stroje            m2/h 2000 

Šířka pracovního záběru       mm 510 

Příkon                                     W 1100 

Přítlak kartáče na podlahu    g/cm2 27 - 28 

Pohon stroje Baterie 24 V 

Objem nádrží Čistá voda  L 52 

Špinavá voda  L 51 

Hmotnost                                kg 89 

Rozměry d x v x š                   mm  1170 x 570 x 1025 

 

Stroj  Vám nabízíme za bezkonkurenční cenu :  
 

Typ stroje 
 

 
Popis pohonu 

 
 

 
Akční cena 2020  

 
 
 

 
Nabídková cena 

do vyprodání 
zásob 

B 50/50 C 
Classic Bp 
 
Diskový kartáč  

 
Stroj se pohybuje vpřed pomocí rotace 
kartáče ,pohon 24 V, gelové baterie 70 
Ah, externí digitální nabíječ, sací lišta 
V. 

 

 
 

78.600,- Kč 
 

 

 
 

74.900,- Kč 

Cena je uvedena bez DPH 21%, včetně dopravy na místo určení, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy. 
Nabídková cena je platná pouze do vyprodání zásob. 
 
 
Záruční doba    36 měsíců, baterie 12 měsíců 
Dodací lhůta    skladem 
Servisní podmínky   servisní středisko Brno, příjezd servisu do 48 hod od 
     nahlášení závady 
     prodej náhradních dílů – pobočka Brno 
Platební podmínky   dle potřeby kupujícího 
 
Cena zahrnuje dodávku na místo určení, uvedení stroje do provozu, zaškolení 
obsluhy. 
 


